
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ-DOĞALGAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ D10 BİLGİSAYAR-II ONLİNE 3.07.2023 09:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO DOĞALGAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ D42 PROJELENDİRME-II ÖDEV 4.07.2023 09:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ-DOĞALGAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ D16 SIHHİ TESİSAT ATÖLYE BİLGİSİ-II ONLİNE 5.07.2023 09:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ-ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI TEKNOLOJİSİ AE20 MALZEME BİLGİSİ ONLİNE 6.07.2023 09:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ-ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI TEKNOLOJİSİ AE38 BİLGİSAYAR-II ONLİNE 3.07.2023 09:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ-ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI TEKNOLOJİSİ AE14 GÜNEŞ ENERJİSİ ONLİNE 7.07.2023 09:50
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ-ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI TEKNOLOJİSİ AE44 YAKIT PİLİ TEKNOLOJİSİ ONLİNE 3.07.2023 11:30
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ-DOĞALGAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ D34 ISITMA TESİSATI. AT. BİL. II ONLİNE 7.07.2023 11:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ-DOĞALGAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ D38 HAVALANDIRMA TESİSATI ONLİNE 3.07.2023 14:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ-DOĞALGAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ D32 GÜNEŞ ENERJİSİ UYGULAMALARI ONLİNE 7.07.2023 09:50
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ-DOĞALGAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ D40 DOĞALGAZ TESİSATI II ONLİNE 5.07.2023 10:30
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ-DOĞALGAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ D12 ISITMA TESİSATI TEKNOLOJİSİ ONLİNE 5.07.2023 13:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ-DOĞALGAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ D44 MESLEKİ ÇALIŞMA II ÖDEV 3.07.2023 15:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ-ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI TEKNOLOJSİ AE8 MATEMATİK 2 ONLİNE 4.07.2023 13:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ-DOĞALGAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ D8 MATEMATİK 2 ONLİNE 4.07.2023 13:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ-ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI TEKNOLOJSİ AE16 İŞLETME YÖNETİMİ ONLİNE 5.07.2023 10:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ-ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI TEKNOLOJSİ AE66 GERİ KAZANIM YÖNTEMLERİ ONLİNE 5.07.2023 11:30
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ-ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI TEKNOLOJSİ AE15 KALİTE GÜVENCE VE STANDARTLARI ONLİNE 4.07.2023 11:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ-DOĞALGAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ D24 TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ ONLİNE 3.07.2023 10:40
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ-DOĞALGAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ D56 GİRİŞİMCİLİK ONLİNE 6.07.2023 13:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ/ ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI AE18 KONTROL VE OTOMASYON Online 7.07.2023 13:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ/DOĞALGAZ VE TESİSATI D46 OTOMATİK KONTROL Online 7.07.2023 13:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ/DOĞALGAZ VE TESİSATI D48 BİLGİSAYAR DESTEKLİ PROJE ÇİZİMİ-II Ödev 7.07.2023 09:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ/ ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI AE42 ELEKTRİK MAKİNALARI Online 6.07.2023 13:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ/DOĞALGAZ VE TESİSATI D50 KAYNAK TEKNOLOJİSİ Online 6.07.2023 15:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ/DOĞALGAZ VE TESİSATI D60 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM Online 5.07.2023 15:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ/ ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI AE12 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM Online 5.07.2023 15:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ-ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI TEKNOLOJSİ AE10 DOĞRU AKIM DEVRE ANALİZİ ONLINE 6.07.2023 15:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ-ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI TEKNOLOJSİ AE24 JEOTERMAL ENERJİ UYGULAMALARI ONLINE 3.07.2023 13:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ-ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI TEKNOLOJSİ AE32 ENERJİ SİSTEM TASARIMI ÖDEV 7.07.2023 09:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ-ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI TEKNOLOJSİ AE22 MESLEKİ YABANCI DİL II ONLINE 4.07.2023 15:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ-DOĞALGAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ D18 AKIŞKANLAR MEKANİĞİ ONLINE 7.07.2023 15:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO ELEKTRİK VE ENERJİ-DOĞALGAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ D14 SIHHİ TESİSAT MESLEK RESMİ (KALDIRILMIŞ DERS) ONLINE 3.07.2023 13:00
Mustafa Çıkrıkcıoğlu MYO Geleneksel El Sanatları ES16 GEL. EL SANATLARI 2 ÖDEV 3.07.2023 13:00
Mustafa Çıkrıkcıoğlu MYO Geleneksel El Sanatları TE58 SOMUT OLMAYAN KÜLT MİRAS 2 ONLİNE 4.07.2023 09:00
Mustafa Çıkrıkcıoğlu MYO Geleneksel El Sanatları TE36 SİSTEM ANALİZİ VE TAS ÖDEV 5.07.2023 09:00
Mustafa Çıkrıkcıoğlu MYO Geleneksel El Sanatları TE48 RESTORASYON ONLİNE 5.07.2023 13:00
Mustafa Çıkrıkcıoğlu MYO Geleneksel El Sanatları TE62 GÜNCEL SANAT ATÖLYESİ ONLİNE 6.07.2023 10:40
Mustafa Çıkrıkcıoğlu MYO Geleneksel El Sanatları ES18 TÜRK SÜS.SANAT TARİHİ -2 ONLİNE 6.07.2023 13:00
Mustafa Çıkrıkcıoğlu MYO Geleneksel El Sanatları TE46 Bil.DES.TAS II ONLİNE 7.07.2023 09:00
Mustafa Çıkrıkcıoğlu MYO Geleneksel El Sanatları TE54 BİL.DES.SÜS.TAS.2 ÖDEV 3.07.2023 09:00
Mustafa Çıkrıkcıoğlu MYO Geleneksel El Sanatları TE34 İŞLETME YÖNETİMİ ONLİNE 3.07.2023 11:30
Mustafa Çıkrıkcıoğlu MYO Geleneksel El Sanatları ES14 GEL.TÜRK. EL DOK. 1 ONLİNE 4.07.2023 13:00
Mustafa Çıkrıkcıoğlu MYO Geleneksel El Sanatları TE50 GEL. EL SANATLARI 4 ÖDEV 4.07.2023 14:40
Mustafa Çıkrıkcıoğlu MYO Geleneksel El Sanatları ES56 DEKORATİF ÜRÜN TAS -2 ÖDEV 5.07.2023 09:00
Mustafa Çıkrıkcıoğlu MYO Geleneksel El Sanatları TE 42 YÖRESEL EL SANATLARI ONLİNE 5.07.2023 15:00
Mustafa Çıkrıkcıoğlu MYO Geleneksel El Sanatları ES12 MALZEME BİLGİSİ ONLİNE 3.07.2023 09:00
Mustafa Çıkrıkcıoğlu MYO Geleneksel El Sanatları ES10 BİLGİSAYAR -II ONLİNE 6.07.2023 10:40
Mustafa Çıkrıkcıoğlu MYO Geleneksel El Sanatları TE36 SİSTEM ANALİZİ VE TAS ÖDEV 6.07.2023 09:00
Mustafa Çıkrıkcıoğlu MYO Geleneksel El Sanatları TE52 GEL.TÜRK. EL DOK. 3 ONLİNE 6.07.2023 15:00
Mustafa Çıkrıkcıoğlu MYO Geleneksel El Sanatları ES20 SANAT TARİHİ ONLİNE 7.07.2023 09:00
Mustafa Çıkrıkcıoğlu MYO Geleneksel El Sanatları TE38 TÜRK SÜS.SANAT TARİHİ -4 ONLİNE 7.07.2023 13:00
Mustafa Çıkrıkcıoğlu MYO Geleneksel El Sanatları TE36 SİSTEM ANALİZİ VE TAS ÖDEV 7.07.2023 15:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM GR136 TEMEL SANAT EĞİTİMİ-II ÖDEV 3 Temmuz 2023 Pazartesi 09:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM GR125 GÖRSEL İLETİŞİM ÖDEV 3 Temmuz 2023 Pazartesi 11:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM GR260 MASAÜSTÜ YAYINCILIK-II ÖDEV 4 Temmuz 2023 Salı 09.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM GR254 GRAFİK TASARIM-II ÖDEV 4 Temmuz 2023 Salı 13:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM GR268 DENEYSEL TİPOGRAFİ ÖDEV 4 Temmuz 2023 Salı 11:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM GR252 SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI-II ÖDEV 3 Temmuz 2023 Pazartesi 13:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIMI GR259 GRAFİK ÜRETİM TEKNOLOJİSİ ONLINE 3 Temmuz 2023 Pazartesi 14:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIMI GR258 REKLAM KAMPANYALARI ONLINE 3 Temmuz 2023 Pazartesi 16:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIMI GR130 PAKET PROGRAM KULLANIMI-I ÖDEV 4 Temmuz 2023 Salı 09:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIMI GR142 WEB TASARIMI ÖDEV 4 Temmuz 2023 Salı 11:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIMI GR126 MARKA YÖNETİMİ ONLINE 4 Temmuz 2023 Salı 14:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIMI GR252 SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI-II ÖDEV 6 Temmuz 2023 Perşembe 13:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM GR128 TEMEL GRAFİK ÖDEV 6 Temmuz 2023 Perşembe 09.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM GR134 TEMEL FOTOGRAF BİLGİSİ ÖDEV 6 Temmuz 2023 Perşembe 11:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM GR256 ENDÜSTRİ GRAFİĞİ TASARIMI ÖDEV 5 Temmuz 2023 Çarşamba 09.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM GR262 REKLAM FOTOĞRAFÇILIĞI ÖDEV 5 Temmuz 2023 Çarşamba 11:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM GR266 ÖZGÜN BASKI GRAFİĞİ ÖDEV 5 Temmuz 2023 Çarşamba 13:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM GR252 SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI-II ÖDEV 5 Temmuz 2023 Çarşamba 15:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM GR250 İŞLETME YÖNETİMİ ONLINE 6 Temmuz 2023 Perşembe 15:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM (İÖ.) 2GR136 TEMEL SANAT EĞİTİMİ-II ÖDEV 3 Temmuz 2023 Pazartesi 09:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM (İÖ.) 2GR125 GÖRSEL İLETİŞİM ÖDEV 3 Temmuz 2023 Pazartesi 11:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM (İÖ.) 2GR260 MASAÜSTÜ YAYINCILIK-II ÖDEV 4 Temmuz 2023 Salı 09.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM (İÖ.) 2GR254 GRAFİK TASARIM-II ÖDEV 4 Temmuz 2023 Salı 13:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM (İÖ.) 2GR268 DENEYSEL TİPOGRAFİ ÖDEV 4 Temmuz 2023 Salı 11:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM (İÖ.) 2GR252 SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI-II ÖDEV 3 Temmuz 2023 Pazartesi 13:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM (İÖ.) 2GR259 GRAFİK ÜRETİM TEKNOLOJİSİ ONLINE 3 Temmuz 2023 Pazartesi 14:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM (İÖ.) 2GR258 REKLAM KAMPANYALARI ONLINE 3 Temmuz 2023 Pazartesi 16:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM (İÖ.) 2GR130 PAKET PROGRAM KULLANIMI-I ÖDEV 4 Temmuz 2023 Salı 09:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM (İÖ.) 2GR142 WEB TASARIMI ÖDEV 4 Temmuz 2023 Salı 11:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM (İÖ.) 2GR126 MARKA YÖNETİMİ ONLINE 4 Temmuz 2023 Salı 14:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM (İÖ.) 2GR252 SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI-II ÖDEV 6 Temmuz 2023 Perşembe 13:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM (İÖ.) 2GR128 TEMEL GRAFİK ÖDEV 6 Temmuz 2023 Perşembe 09.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM (İÖ.) 2GR134 TEMEL FOTOGRAF BİLGİSİ ÖDEV 6 Temmuz 2023 Perşembe 11:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM (İÖ.) 2GR256 ENDÜSTRİ GRAFİĞİ TASARIMI ÖDEV 5 Temmuz 2023 Çarşamba 09.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM (İÖ.) 2GR262 REKLAM FOTOĞRAFÇILIĞI ÖDEV 5 Temmuz 2023 Çarşamba 11:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM (İÖ.) 2GR266 ÖZGÜN BASKI GRAFİĞİ ÖDEV 5 Temmuz 2023 Çarşamba 13:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM (İÖ.) 2GR252 SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI-II ÖDEV 5 Temmuz 2023 Çarşamba 15:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O.GRAFİK TASARIM (İÖ.) 2GR250 İŞLETME YÖNETİMİ ONLINE 6 Temmuz 2023 Perşembe 15:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Kimya Teknolojisi K46 Kimya Teknolojisine Giriş ÖDEV 3.07.2023 13:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Kimya Teknolojisi K16 Laboratuvar Teknikleri II ONLİNE 4.07.2023 13:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Kimya Teknolojisi K40 Gıda Kimyası ONLİNE 5.07.2023 13:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Kimya Teknolojisi K12 Genel Kimya II ONLİNE 6.07.2023 13:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Kimya Teknolojisi K14 Analitik Kimya ONLİNE 7.07.2023 13:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Kimya Teknolojisi K42 Temel Mikrobiyoloji ONLİNE 5.07.2023 11:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Kimya Teknolojisi K22 Enstrümantal Analiz ONLİNE 3.07.2023 11:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Kimya Teknolojisi K24 Doğal Boyama Teknikleri ÖDEV 3.07.2023 15:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Kimya Teknolojisi K32 Kalite Güvence ve Standartları ONLİNE 4.07.2023 11:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Kimya Teknolojisi K36 Sistem Analizi ve Tasarımı II ÖDEV 4.07.2023 09:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Kimya Teknolojisi K20 Sınai Kimya ONLİNE 4.07.2023 15:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Kimya Teknolojisi K26 Boyarmadde Kimyası ONLİNE 5.07.2023 11:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Kimya Teknolojisi K30 İşletme Yönetimi ONLİNE 5.07.2023 15:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Kimya Teknolojisi K28 Kalite Kontrol ONLİNE 6.07.2023 11:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Kimya Teknolojisi K44 Tıbbi Laboratuvar ONLİNE 7.07.2023 11:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Lab.Tek Programı LTP 14 Lab.aletleri bakım. ÖDEV 3.07.2023 09:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Lab.Tek Programı LTP 36 Biyomedikal Cihazlar ONLINE 3.07.2023 13:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Lab.Tek Programı LTP 46 Biyokimya ONLINE 4.07.2023 13.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Lab.Tek Programı LTP 48 Boyar Madde Kimyası Ve Analizi ONLINE 4.07.2023 15.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Lab.Tek Programı LTP 20 Lab.Yönetimi ÖDEV 5.07.2023 09.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Lab.Tek Programı LTP 26 Gübre ve Yem Analizleri ONLINE 5.07.2023 13.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Lab.Tek Programı LTP 12 Genel Biyoloji II ONLINE 3.07.2023 15.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Lab.Tek Programı LTP 34 Çevre Kimyası ONLINE 3.07.2023 10.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Lab.Tek Programı LTP 62 İlaç Kimyası ONLINE 4.07.2023 09.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Lab.Tek Programı LTP 52 Mesleki Etik ONLINE 5.07.2023 15.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Lab.Tek Programı LTP 10 Genel Kimya II ONLINE 3.07.2023 11.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Lab.Tek Programı LTP 32 ilk Yardım ONLINE 4.07.2023 11.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Lab.Tek Programı LTP 30 Lab tek Uygulamaları ONLINE 5.07.2023 15.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Lab.Tek Programı LTP 40 Kromotografik Yöntemler ONLINE 6.07.2023 09.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Lab.Tek Programı LTP 18 Toprak Analizleri ONLINE 7.07.2023 09.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO Lab.Tek Programı LTP 22 Standardizasyon ve kalite ONLINE 6.07.2023 11.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI İSG112 KİMYASALLAR VE TEHLİKELERİ ONLİNE 3.07.2023 11:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI İSG118 MESLEK HASTALIKLARI ONLİNE 4.07.2023 15:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI İSG124 İŞ GÜVENLİĞİ MEVZUATI-I ONLİNE 4.07.2023 11:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI İSG125 MAKİNE TECHİZAT ONLİNE 5.07.2023 11:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI İSG126 ACİL DURUM YÖNETİMİ ONLİNE 3.07.2023 15:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI İSG128 İŞ HUKUKU ONLİNE 5.07.2023 15:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI İSG114 İSTATİSTİK ONLİNE 6.07.2023 09:30
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI İSG116 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ– II ONLİNE 7.07.2023 09:30
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI İSG228 ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ ONLİNE 6.07.2023 15:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI İSG202 BİNA YÖNETİM SİSTEMLERİ ONLİNE 4.07.2023 09:30
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI İSG204 İLK YARDIM-II ONLİNE 5.07.2023 09:30
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI İSG212 ENDÜSTRİYEL HİJYEN ONLİNE 4.07.2023 13:30
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI İSG216 MEZUNİYET PROJESİ ÖDEV 3.07.2023 09:30
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI İSG220 ÖLÇME TEKNİĞİ VE İŞ GÜVENLİĞİ ONLİNE 6.07.2023 11:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI İSG230 SEKTÖREL İŞ GÜVENLİĞİ ONLİNE 7.07.2023 11:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI İSG206 İŞ GÜVENLİĞİ EĞİTİM METODLARI ONLİNE 6.07.2023 13:30
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI İSG226 ENDÜSTRİYEL PSİKOLOJİ ONLİNE 7.07.2023 15:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI İSG236 İŞ GÜVENLİĞİ-II ONLİNE 5.07.2023 13:30
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI İSG232 YÖNLENDİRİLMİŞ ÇALIŞMA - II ÖDEV 3.07.2023 13:30
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI (İÖ) İSG112 KİMYASALLAR VE TEHLİKELERİ ONLİNE 3.07.2023 11:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI (İÖ) İSG118 MESLEK HASTALIKLARI ONLİNE 4.07.2023 15:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI (İÖ) İSG124 İŞ GÜVENLİĞİ MEVZUATI-I ONLİNE 4.07.2023 11:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI (İÖ) İSG125 MAKİNE TECHİZAT ONLİNE 5.07.2023 11:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI (İÖ) İSG126 ACİL DURUM YÖNETİMİ ONLİNE 3.07.2023 15:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI (İÖ) İSG128 İŞ HUKUKU ONLİNE 5.07.2023 15:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI (İÖ) İSG114 İSTATİSTİK ONLİNE 6.07.2023 09:30
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI (İÖ) İSG116 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ– II ONLİNE 7.07.2023 09:30
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI (İÖ) İSG228 ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ ONLİNE 6.07.2023 15:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI (İÖ) İSG202 BİNA YÖNETİM SİSTEMLERİ ONLİNE 4.07.2023 09:30
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI (İÖ) İSG204 İLK YARDIM-II ONLİNE 5.07.2023 09:30
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI (İÖ) İSG212 ENDÜSTRİYEL HİJYEN ONLİNE 4.07.2023 13:30
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI (İÖ) İSG216 MEZUNİYET PROJESİ ÖDEV 3.07.2023 09:30
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI (İÖ) İSG220 ÖLÇME TEKNİĞİ VE İŞ GÜVENLİĞİ ONLİNE 6.07.2023 11:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI (İÖ) İSG230 SEKTÖREL İŞ GÜVENLİĞİ ONLİNE 7.07.2023 11:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI (İÖ) İSG206 İŞ GÜVENLİĞİ EĞİTİM METODLARI ONLİNE 6.07.2023 13:30
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI (İÖ) İSG226 ENDÜSTRİYEL PSİKOLOJİ ONLİNE 7.07.2023 15:00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI (İÖ) İSG236 İŞ GÜVENLİĞİ-II ONLİNE 5.07.2023 13:30
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI (İÖ) İSG232 YÖNLENDİRİLMİŞ ÇALIŞMA - II ÖDEV 3.07.2023 13:30
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO TEKSTİL TEKNOLOJİSİ TT08 MATEMATİK-II ONLİNE 3.07.2023 11.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO TEKSTİL TEKNOLOJİSİ TT12 GENEL KONFEKSİYON TEKNOLOJİSİ ONLİNE 3.07.2023 09.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO TEKSTİL TEKNOLOJİSİ TT10 BİLGİSAYAR-II ONLİNE 4.07.2023 11.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO TEKSTİL TEKNOLOJİSİ TT18 YAPAY LİFLER ONLİNE 5.07.2023 11.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO TEKSTİL TEKNOLOJİSİ TT14 GENEL TERBİYE TEKNOLOJİSİ ONLİNE 6.07.2023 11.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO TEKSTİL TEKNOLOJİSİ TT16 ÖRME TEKNOLOJİSİ ONLİNE 7.07.2023 11.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO TEKSTİL TEKNOLOJİSİ TT26 FİZİKSEL TEKSTİL MUAYENELERİ ONLİNE 3.07.2023 13.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO TEKSTİL TEKNOLOJİSİ TT34 KİMYASAL TEKSTİL MUAYENELERİ ONLİNE 3.07.2023 15.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO TEKSTİL TEKNOLOJİSİ TT24 SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI-II* ÖDEV 3.07.2023 16.30
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO TEKSTİL TEKNOLOJİSİ TT58 MARKA YÖNETİMİ VE PAZARLAMA ONLİNE 4.07.2023 16.30
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO TEKSTİL TEKNOLOJİSİ TT28 TEKSTİL MESLEK HESAPLARI ONLİNE 4.07.2023 13.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO TEKSTİL TEKNOLOJİSİ TT22 TEKSTİL İŞLETMELERİ YÖNETİMİ ONLİNE 4.07.2023 15.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO TEKSTİL TEKNOLOJİSİ TT46 DİJİTAL BASKI TEKNİKLERİ ONLİNE 5.07.2023 13.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO TEKSTİL TEKNOLOJİSİ TT36 İPLİK DÜZGÜNSÜZLÜK HESAPLARI ONLİNE 5.07.2023 15.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO TEKSTİL TEKNOLOJİSİ TT38 TEKSTİL BİTİM İŞLEMLERİ ONLİNE 6.07.2023 13.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO TEKSTİL TEKNOLOJİSİ TT42 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM-II ONLİNE 6.07.2023 15.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO TEKSTİL TEKNOLOJİSİ TT40 KUMAŞ YAPISI VE TASARIMI ONLİNE 7.07.2023 14.00
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO TEKSTİL TEKNOLOJİSİ TT30 BOYA TEKNOLOJİSİ-II ONLİNE 7.07.2023 16.00
Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO Basım ve Yayım Teknolojileri Programı BYT404 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ ONLINE 3.07.2023 14:00
Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO Basım ve Yayım Teknolojileri Programı BYT401 BİLGİSAYAR DESTEKLİ GRAFİK TASARIMI–I ÖDEV 7.07.2023 16:00
Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO Basım ve Yayım Teknolojileri Programı BYT205 İLETİŞİM ONLINE 3.07.2023 16:00
Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO Basım ve Yayım Teknolojileri Programı BYT406 MATBAA MALİYET HESAPLAMALARI ONLINE 5.07.2023 14:00
Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO Basım ve Yayım Teknolojileri Programı BYT207 BİLGİSAYAR-II ONLINE 4.07.2023 14:00
Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO Basım ve Yayım Teknolojileri Programı BYT407 BASIM İŞLETMECİLİĞİ ONLINE 6.07.2023 14:00
Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO Basım ve Yayım Teknolojileri Programı BYT203 RENK BİLGİSİ ONLINE 5.07.2023 16:00
Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO Basım ve Yayım Teknolojileri Programı BYT402 DİJİTAL BASKI TEKNOLOJİSİ ÖDEV 7.07.2023 17:00
Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO Basım ve Yayım Teknolojileri Programı BYT412 YENİ MEDYA ONLINE 3.07.2023 12:00
Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO Basım ve Yayım Teknolojileri Programı BYT202 OFSET BASKI TEKNİKLERİ-I ONLINE 7.07.2023 14:00
Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO Basım ve Yayım Teknolojileri Programı BYT408 GİRİŞİMCİLİK ONLINE 4.07.2023 12:00
Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO Basım ve Yayım Teknolojileri Programı BYT405 MESLEKİ SATIŞ VE PAZARLAMA ONLINE 5.07.2023 12:00
Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO Basım ve Yayım Teknolojileri Programı BYT201 AMBALAJ TEKNOLOJİSİ ONLINE 3.07.2023 10:00
Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO Basım ve Yayım Teknolojileri Programı BYT413 GAZETECİLİK VE UYGULAMALARI ONLINE 6.07.2023 16:00
Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO Basım ve Yayım Teknolojileri Programı BYT204 FLEKSO BASKI TEKNİKLERİ ONLINE 5.07.2023 10:00
Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO Basım ve Yayım Teknolojileri Programı BYT209 GRAFİK TASARIM UYGULAMALARI ÖDEV 7.07.2023 13:00
Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO Basım ve Yayım Teknolojileri Programı BYT409 Mesleki Proje-II ÖDEV 4.07.2023 17:00
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